

# ISSIMO®

gruppo  SISA

## LA SPESA PIÙ SEMPLICE

# SCONTI GRANDI MARCHE

# del 30% 50% 40%

Offerte dal 17 al 30 Marzo 2022



€ 8,59  
SCONTO OLTRE  
**25%**

**6,19** DIXAN  
FUSTONE  
70 MISURINI



€ 1,99  
SCONTO OLTRE  
**50%**

**0,99** NEGRONI  
MORTADELLA  
STELLA - 100 GR/  
NEGRONETTO  
SALAME - 75 GR



€ 2,49  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**1,69** OROGEL  
VIRTÙ DI ZUPPA  
LEGGEREZZA/  
LEGUMI E CEREALI  
500 GR



**0,59** DIVELLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI TRADIZIONALI  
VARIE TRAFILE  
500 GR



**0,39** SAN BENEDETTO  
THE LIMONE/  
PESCA - 50 CL



**0,89** PERONI  
BIRRA  
66 CL



**1,19**  
0,79 al Kg

ARANCE NAVEL  
CAL.8/10  
ORIG.ES. CAT.I  
SACCHETTO  
1,5 KG

agli  
**Agrumi**  
VITAMINA C

**1,19**

LIMONI  
CAL.3/4  
ORIG.ES CAT.I  
SACCHETTO  
1 KG

MELINDA  
MELE GOLDEN  
CAL.75/80 CAT.I  
AL KG

**1,49**



Gli agrumi sono preziosi alleati della nostra salute, ottimi per rafforzare le difese immunitarie. La protagonista è la vitamina C, la più abbondante negli agrumi. Contengono acido folico, che aiuta il rinnovamento cellulare; selenio, antiossidante naturale; calcio, magnesio e fosforo, che mantengono sani ossa e denti. Inoltre gli agrumi sono veramente leggeri: 100g di arance ha meno di 40 Kcal; di mandarini circa 70 Kcal; di pompelmo circa 25 Kcal.



POMODORO  
CILIEGINO  
ORIG.IT CAT.I  
AL KG



**1,99**  
3,98 al Kg

FRAGOLE  
ORIG.IT CAT.I  
500 GR

**2,49**

**0,49**

LATTUGA TROCADERO  
ORIG.IT. CAT.I

*Olive*

VITTORIA  
OLIVE VERDI  
DOLCI SICILIA/  
DOLCI GIGANTI  
GRECIA/  
NERE TIPO GAETA  
BUSTA - 500 GR



**1,39**  
2,78 al Kg



**1,99**

PEPERONI  
GIALLI E ROSSI  
ORIG.IT CAT.I  
AL KG



**2,49**

POMODORO  
PICCADILLY  
ORIG.IT CAT.I  
AL KG



**0,99**

CAROTE  
ORIG.IT CAT.I  
CONF.  
1 KG



**1,09**  
10,90 al kg

VITTORIA  
OLIVE NERE  
DI GAETA  
DOP  
L'ETTO



**0,50**  
7,14 al Kg

VITTORIA  
CAPPERI  
AL SALE  
CAL.9/10  
70 GR



**2,19**  
8,76 al Kg

SISA  
ALBICOCCHES  
SECCHE  
DENOCCIOLATE  
250 GR



**1,59**  
15,90 al kg

SISA  
NOCCIOLES  
SGUSCIATE  
PELATE TOSTATE  
100 GR



LA BOTTEGA DELLO

# STREET FOOD



**SOTTILETTE**  
BURGER  
CON CHEDDAR  
185 GR



**1,39**  
7,51 al Kg



**1,19**  
3,97 al Kg

**ROBERTO**  
PANE HAMBURGER/  
MAXI HAMBURGER  
CON SESAMO  
300 GR

**IL SUINO**



**PREZZO SPECIALE** ARISTA  
DI SUINO  
AL KG



**PREZZO SPECIALE** HAMBURGER  
DI SUINO  
AL KG

**CALVÈ**  
TOP DOWN  
SALSE  
VARI GUSTI  
250 ML



**1,59**  
6,36 al Litro

€ 1,49  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**0,99**  
3,96 al Kg



**ROBERTO**  
HOT DOG  
250 GR

**MESSINA**  
BIRRA  
CRISTALLI DI SALE  
50 CL



**1,39**  
2,78 al Lt

**WUBER**  
WURSTEL  
SERVELADE/  
FRANKFURTER  
200 GR

**1,69**  
8,45 al Kg



**1,39**  
13,90 al Kg

**VAN LOON**  
BACON AFFETTATO  
AFFUMICATO  
100 GR



**2,49**  
0,62 al kg

**PATATE GIALLE/ROSSE**  
ORIG.IT CAT.I  
RETE  
4 KG



**1,49**  
2,98 al Kg

**SISA**  
SPINACI/BIETA  
500 GR



**0,99**  
11,00 al Kg

**SISA**  
MISTA VALERIANA  
E RADICCHIO  
90 GR



**2,29**

**SISA**  
FUNGHI PORCINI SECCHI  
SPECIALI 20 GR/  
FUNGHI MISTI SECCHI  
CON PORCINI 60 GR



**FIORUCCI**  
FIORDICOTTO  
L'ETTO

**1,09**

10.90 al Kg



**GALBANI**  
SALAME  
MILANO/  
UNGHERESE  
L'ETTO

**1,29**

12.90 al Kg



**PROSCIUTTO  
CRUDO  
DI PARMA  
DOP  
RISERVA  
L'ETTO**



**2,59**

25.90 al Kg

**GRANAROLO**  
PROVOLONE  
VALPADANA  
DOP DOLCE  
L'ETTO

**0,99**

9.90 al Kg



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
FIOR DI ARROSTO  
DI POLLO/  
DI TACCHINO  
L'ETTO

**1,29**

12.90 al Kg



**GIM**  
GORGONZOLA  
DOP RISERVA  
L'ETTO

**1,49**

14.90 al Kg



**GALBANI**  
BEL PAESE  
L'ETTO

**0,99**

9.90 al Kg



**GALBANI**  
STRACCHINO  
SELEZIONE  
L'ETTO

**0,99**

9.90 al Kg



**CAROZZI**  
CREMOZIOLA  
AL CUCCHIAIO  
L'ETTO

**1,09**

10.90 al Kg





### PARMAREGGIO

CREMOSINI  
6FORMAGGINI  
PARMIGIANO  
REGGIANO  
125 GR



€ 1,79  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**1,19**  
9,52 al Kg



€ 0,99  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**0,69**  
2,08 al Kg  
SISA  
3 PIADINE  
SFOGLIATE  
EXTRASOTTILI  
330 GR

**GALBANI**  
GALBANINO  
550 GR



€ 5,89  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**3,99**  
7,25 al Kg



€ 2,89  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**1,99**  
7,96 al Kg  
**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
250 GR



**3 PEZZI**

**1,00**  
3,33 al Kg  
**AIA**  
WUDY  
PURO SUINO  
SUINO - 100 GR

**SVELTESSE**  
I LOVE KEFIR POT  
MIRTILLO /LIME  
ZENZERO /  
BIANCO NATURALE  
170 GR

€ 1,19  
SCONTO OLTRE  
**40%**

**0,69**  
4,06 al Kg



€ 1,19  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**0,79**  
**BERETTA**  
LO SPUNTINO  
PROSCIUTTO COTTO  
40 GR/  
PROSCIUTTO CRUDO  
30 GR



**0,79**  
9,87 al Kg  
**PHILADELPHIA**  
REGULAR  
80 GR



**2,35**  
9,40 al Kg  
**PHILADELPHIA**  
ORIGINAL  
250 GR



**1,49**  
6,48 al Kg  
**BUITONI**  
SFOGLIA  
RETTANGOLARE/  
PASTA BRISEÉ  
230 GR



**0,99**  
4,95 al Kg  
**SISA**  
FETTINE  
DI FORMAGGIO  
FUSSO  
200 GR



**0,89**  
8,90 al Kg  
**VALCOLATTE**  
MOZZARELLA  
SENZA LATTOSIO  
100 GR



**0,99**  
7,92 al Kg  
**BRAZZALE**  
ZAZA  
SCAMORZA  
BIANCA/AFFUMICATA  
125 GR



**1,49**  
14,90 al Kg  
**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
PETALI DI  
PROSCIUTTO COTTO/  
DI PETTO DI POLLO  
100 GR



**0,69**  
4,60 al Kg  
**MERANO**  
YOGURT  
LATTE FIENO  
VARI GUSTI  
150 GR



**1,49**  
**GUSTO & PASSIONE**  
CHICCHE/  
GNOCCHI RIGATI  
175 GR X 2/  
200 GR X 2



**2,19**  
4,38 al Kg  
**FINI**  
GRANCLASSICI  
GRANTORTELO  
DI CARNE/  
RICOTTA E SPINACI  
TORTELLINI  
PROSCIUTTO CRUDO  
250 GR X 2



**1,49**  
10,64 al Kg  
**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
PETTO DI POLLO/  
TACCHINO  
140 GR



€ 2,99  
SCONTO OLTRE  
**40%**

€ **1,79**  
2.98 al Kg

**PIZZOLI**  
PATATE WE LOVE  
VIVACI/  
PATASNELLA  
UNA TIRA L'ALTRA  
600 GR



€ **2,19**  
4.87 al Kg

**FINDUS**  
PISELLINI  
PRIMAVERA  
450 GR

**FINDUS**  
4 SALTI IN PADELLA  
CONTORNO MEDITERRANEO/  
PATATE SAPORITE/SPINACI  
FILANTI/PISELLI FANTASIA  
450 GR

€ 3,99  
SCONTO OLTRE  
**30%**

€ **2,79**  
6.20 al Kg



€ **1,79**  
1.19 al Kg  
**OROGEL**  
LEGGEREZZA  
MINISTRONE  
750 GR



€ **6,29**  
31.45 al Kg  
**FINDUS**  
2 FIORI DI ORATA  
200 GR



€ **2,09**  
2.33 al Kg  
**OROGEL**  
BIETA ERBETTA  
CUBELLO  
FOGLIA PIÙ  
900 GR



€ **2,49**  
4.15 al Kg  
**FINDUS**  
FAGIOLINI  
PRIMAVERA  
600 GR



€ **3,09**  
10.30 al Kg  
**FINDUS**  
12 BASTONCINI  
300 GR



€ **2,39**  
9.96 al Kg  
**TYSON**  
BASTONCINI  
DI POLLO  
240 GR



€ **2,79**  
4.50 al Kg  
**CAMEO**  
PIZZA REGINA  
MARGHERITA  
CLASSICA  
620 GR



€ **2,19**  
5.48 al Kg  
**CARTE D'OR**  
VARI GUSTI  
400 GR



€ **2,59**  
8.63 al Kg  
**OTTAVIANI**  
PUNTE  
DI ASPARAGI  
300 GR



€ **1,49**  
5.96 al Kg  
**PELIZZA**  
TORTINO DI PATATE  
250 GR



**€ 1,49**  
**SCONTO OLTRE**  
**30%**  
**€ 0,99**  
5,66 al Kg  
**KNORR**  
RISOTTO  
VARI GUSTI  
175 GR



**PALMERA**  
TONNO ALL'OLIO  
DI OLIVA  
80 GR X 3  
**€ 2,05**  
8,54 al Kg



**CIRIO**  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO - 1 LITRO  
**€ 4,49**



**VERDEMIÒ**  
PASSATA BIOLOGICA  
500 GR  
**€ 1,09**  
2,18 al Kg



**DEL MONTE**  
LEGUMI LESSATI  
VARI TIPI  
VASO VETRO  
300 GR  
**€ 0,69**  
2,31 al Kg



**SISA**  
MAIS DOLCE  
TRIS  
150 GR X 3  
**€ 1,79**  
3,98 al Kg



**SCOTTI**  
RISO ORO  
CLASSICO  
1 KG  
**€ 1,99**



**MULINO BIANCO**  
CRACKER  
INTEGRALI  
500 GR  
**€ 1,49**  
2,98 al Kg



**GALBUSERA**  
RISO SU RISO  
CRACKERS  
380 GR  
**€ 1,49**  
3,92 al Kg



**MONDO Baby**  
piccoli prezzi, grande Qualità



**€ 1,19**  
**SISA**  
SALVIETTE BIMBO  
MULTIUSO  
APRI/CHIUDI - X 72



**€ 2,29**  
**PLASMON**  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE  
VARI GUSTI  
80 GR X 2  
14,31 al Kg



**€ 1,39**  
**PLASMON**  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
104 GR X 2  
6,68 al Kg







**KELLOGG'S**  
COCO POPS/  
COCO POPS  
PALLINE/COCO POPS  
BARCHETTE  
365 GR

**2,59**  
7,09 al Kg

**NESQUIK**  
CHOCO WAVES /  
CEREALI DUO /  
COCOA CRUSH  
360/375 GR

**2,29**



**1,59**  
3,97 al Kg  
**PRIMO**  
SAVOIARDI  
400 GR



**1,89**  
2,70 al Kg  
**ZUEGG**  
CONFETTURA  
VARI GUSTI  
700 GR



**2,59**  
**CAMEO**  
VITALIS  
VARI GUSTI  
300/310 GR



**1,79**  
**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI  
VARI TIPI  
330/350 GR



**4,59**  
**CAFFÈ MOTTA**  
L'ORIGINALE  
250 GR X 4



**4,99**  
**CAFFÈ KOSÈ**  
CREMOSISSIMO/  
DECISO 50 CIALDE



**1,49**  
**PARMALAT**  
ZYMIL LATTE  
GUSTOSO DIGERIBILE/  
MAGRO DIGERIBILE/  
BUONO DIGERIBILE  
1 LITRO



**0,85**  
**PARMALAT**  
LATTE PS UHT  
1 LITRO



**2,05**  
7,07 al Kg  
**FERRERO**  
KINDER PAN E CIOCC  
X 10 - 290 GR



**0,99**  
5,08 al Kg  
**LAGO**  
LA MERENDA GOLOSA  
AL CACAO  
195 GR



**3,49**  
6,98 al Kg  
**NESQUIK**  
500 GR



**0,99**  
**ATI**  
TE CLASSICO  
25 FILTRI





**PAVESI  
GOCCIOLE  
1 KG**

**3,99**

~~€ 3,39~~  
**SCONTO OLTRE  
40%**

**1,99**  
7.11 al Kg

**PLAYTIME  
CUORI PASTICCINI  
ASSORTITI  
280 GR**



~~€ 3,59~~  
**SCONTO OLTRE  
30%**

**2,49**  
10.69 al Kg

**CAMEO  
PREPARATO PER  
CUORI DI CIOBAR  
233 GR**



**2,79** **PEZZULLO  
ZEPPOLE  
MIGNON 130 GR/  
AL FORNO  
180 GR**



**2,09** **DAL COLLE  
TORTE  
VARI TIPI  
300 GR**  
6,97 al Kg



**2,49** **KINDER  
SORPRESA  
X 3 - 60 GR**  
41.50 al Kg



**0,99** **SISA  
PLUM CAKE  
CON YOGURT  
X 6 - 190 GR**  
5,21 al Kg



**1,39** **PANEANGELI  
CREMA CHANTILLY  
X 2 80 GR/  
CREMA PASTICCERA  
X 2 150 GR**



**0,99** **ELLEDI  
POKER  
CACAO  
45 GR X 5**



**0,49** **SISA  
CREMA  
DA CUCINA UHT  
200 ML**  
2.45 al Lt



**1,69** **SISA  
GOCCE  
DI CIOCCOLATO  
EXTRA  
FONDENTI  
200 GR**  
8.45 al Kg



**2,29** **SPECIAL K  
BARRETTE  
VARI GUSTI  
20 GR X 6/  
21,5 GR X 6**



**1,99** **KINDER  
CEREALI  
X 6 - 141 GR**  
14.11 al Kg



**1,79** **SPERLARI  
GALATINE  
TAVOLETTE LATTE  
125 GR**  
14.32 al Kg



**3,99** **NOVI  
GRAN SELEZIONE /  
CUADRO  
VARI TIPI  
250 GR**  
15.96 al Kg



**SANTO STEFANO**  
ACQUA MINERALE  
NATURALE  
2 LITRI X 6

**Santo Stefano**  
ACQUA OLIGOMINERALE  
A BASSO CONTENUTO DI SODIO  
2 litri

**1,38**

0,11 al Lt



**ZUEGG**  
NETTARE  
SENZA ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
200 ML X 3



**0,89**

1.48 al Lt

**CANTINA  
TIZZANO**  
BENEVENTANO IGP  
FALANGHINA/  
AGLIANICO  
75 CL



**1,99**

2,65 al Lt

**BOTTE BUONA**  
VINO LAMBRUSCO  
FRIZZANTE IGT  
75 CL



**1,59**

2,12 al Lt



**1,19**  
SISA  
BITTER  
ROSSO/DORÉ  
100 ML X 6

13,84 al Lt



**1,49**  
GRANAROLO  
BEVANDA UHT  
RISO SENZA ZUCCHERI  
SOIA SENZA ZUCCHERI/  
SOIA - 1 LITRO

**JAGERMEISTER**  
AMARO  
700 ML



**11,90**

17,00 al Lt

**MONTUPOLI**  
PECORINO TERRE  
DI CHIETI IGP  
75 CL



**2,49**

3,32 al Lt

**SISA**  
ARANCIATA  
1,5 LITRI



**0,65**

0,43 al Lt

**TENUTA  
SAN MARCO**  
VINO IGP/DOP  
VARI TIPI  
75 CL



**2,99**

3,99 al Lt

**SCHWEPES**  
VARI GUSTI  
1 LITRO



**0,89**



**0,60**  
SISA  
GASSOSA/GINGER/  
COLA/SPUMA  
1,5 LITRI

0,40 al Lt



IL BENESSERE COMINCIA DALLA  
**CURA DEL TUO CORPO**  
**Beauty**  
*routine*



€ 2,95  
 SCONTO OLTRE  
**30%**  
**1,99** INFASIL  
 INTIMO/IGIENE LENTIVO/  
 FR.AT NEW  
 200 ML

INFASIL  
 DEODORANTE  
 ROLL/  
 SPRAY  
 VARI TIPI

€ 2,99  
 SCONTO OLTRE  
**30%**  
**1,99**



€ 2,99  
**2,99** LINES  
 SPECIALIST  
 EXTRA X 10/  
 NORMAL X 12



€ 2,59  
 SCONTO OLTRE  
**30%**  
**1,79** MIL MIL  
 SAPONE  
 LIQUIDO  
 VARI TIPI  
 2 LITRI

LINES È  
 NOTTE X 7/  
 ALI X 8  
**2,59**



PANTENE  
 SPUMA  
 LISCI SETA/RICCI  
 PERFETTI  
 200 ML

**2,99**



€ **0,79** SISA  
 CROCCHETTE  
 VARI TIPI



SISA  
 PATE CANE  
 VARI TIPI

€ **0,45**



**pet**  
**FOOD**



MONGE  
 LECHAT  
 EXELLANCE  
 VARI TIPI  
 400 GR

€ **1,79**



# LINDO e PULITO!



€ 3,49  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**2,39** ACE  
CANDEGGINA DENSO+/  
ARMONIA/  
FRESCO PROFUMO  
2,5/3 LITRI

**DIXAN**  
DISCS CLASSICO /  
COLOR/ANTIODORE/  
CLASSICO/  
CAPS COLOR  
X 25/27

€ 7,99  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**5,59**



**3,29** DIXAN  
LIQUIDO LAVATRICE  
COLOR/CLASSICO/  
LAVANDA  
27 LAVAGGI



€ 4,99  
SCONTO OLTRE  
**30%**

**3,49** NICKY  
BOBINA  
600 STRAPPI  
MILLEUSI

**NICKY**  
ASCIUGONI MAXI  
LIMONE  
2 ROTOLI

€ 2,19  
SCONTO OLTRE  
**40%**

**1,29**



**VERDEMIO**  
BICCHIERI  
COMPOSTABILI ECO  
50 PEZZI

**0,99**



**2,29** OMINO BIANCO  
ADDITIVO 100 PIU'  
N.FORMULA/  
100+COLOR  
450 GR

**OMINO BIANCO**  
DISINFETTANTE  
IN POLVERE/  
DISINFETTANTE  
LIQUIDO  
450 GR/1000 ML

**1,99**



**DISINFETTO**  
MULTIUSO  
TRIGGER/  
PAVIMENTI  
500/1000 ML

**1,25**



CERCA IL PUNTO VENDITA  
PIÙ VICINO A CASA TUA

**ROMA**  
FIUMICINO  
GALLOTTA  
Via Coni Zugna, 29

**ROMA**  
Via Augusto Tebaldi,  
45/47

**ROMA**  
STIRBU MARIANA  
Via Boccea, 1294

**RIETI**  
POGGIO MIRTETO  
Via Nino Bixio, 13

**VITERBO**  
CANEPINA  
IL FARO SRL  
Via Gramsci, 48

**RIETI**  
NUOVA APERTURA  
PASSO CORESE  
Via XXIV Maggio, 76

**VITERBO**  
VASANELLO  
C.G.A.S.  
DI SERNICOLA CARLO  
Via Bruno Serotini, 3/7/9

**ISSIMO**  
gruppo SISA  
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

**DA OGGI È SU WHATSAPP**  
il volantino  
sul tuo cellulare

- 1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero **089 8423799**
- 2 Invia un messaggio con scritto **OK**
- 3 Subito per te in anteprima **IL VOLANTINO**

**RICEVI IN ANTEPRIMA LE NOSTRE OFFERTE**